

POLICE

BYGNINGSFORSIKRING
(for beboelses- og kontorejendomme)



FORSIKRINGSBETINGELSER:

I overensstemmelse med policens tekst gælder forsikringsbetingelser nr.4100.

POLICENR:

000-1299-8092-0

HOVEDFORFALD:

01/12

KUNDENR:

9642-5366-90

FORSIKRINGSTAGER:

E/F 1386
C/O Vest Administrationen A/S
Westend 12
1661 København V

EJENDOMMENS ANVENDELSE:

Beboelsesejendom

FORSIKRINGSSTED:

Ingerslevsgade 108 , 1705 København V

Matr.nr.:
1386

Ejerlav: Sogn:
Udenbyes V.Kvt København

FORSIKRINGSPERIODE:

5-årig fra 01-12-2005.

PRÆMIE:

Kr. 21.538 (2005) 1/1-årlig

PRÆMIEFORFALD:

01/12

MERVÆRDIAFGIFT (moms):

Idet forsikringstageren ikke er momsregistreret betales erstatning for merværdiafgift (moms).

UDSTEDELSESDATO:

Den 20.10.2006

Alm. Brand Forsikring A/S
Rådhuspladsen 2 - 4
1550 København V
Telefon 33 30 60 00

Denne police erstatter evt. tidligere udstedt police.

Stempelafgiften berigtiges efter stempelovens regler.

POLICEN OMFATTER

1. BYGNINGSBRANDFORSIKRING IKRAFT 01-12-2005
- 1.1 Forsikringen omfatter bygning
A
2. HUS- OG GRUNDEJER-
FORSIKRING IKRAFT 01-12-2005
- 2.1 Forsikringen omfatter bygning
A
3. INSEKT- OG SVAMPE-
FORSIKRING IKRAFT 01-12-2005
- 3.1 Forsikringen omfatter bygning
A
4. RESTVÆRDIFORSIKRING IKRAFT 01-12-2005
- 4.1 Forsikringen omfatter bygning
A
5. EL-SKADEFORSIKRING IKRAFT 01-12-2005 FORSIKRINGSSUM
- Forsikringen omfatter de ved denne police brand-
forsikrede genstande ved kortslutning, overspænding
og induktion.
- 5.1 Samlet forsikringssum (første risiko) ... KR. 406.000
6. GLASFORSIKRING IKRAFT 01-12-2005
- 6.1 Forsikringen omfatter standardglas
i henhold til betingelsernes punkt 1.1.



7. FORENINGS- OG BESTYRELSES-
ANSVARSFORSIKRING IKRAFT 01-12-2005

SÆRLIGE BETINGELSER

Policen omfatter følgende forsikringssteder:

Ingerslevsgade 108, 1705 København V
Krusågade 35, 1719 København V

GLAS

Uanset forsikringsbetingelsernes afsnit 09 er alt glas på
beboelse medforsikret uanset mål og kvalitet.



POLICENR. 000-1299-8092-0

UDSTEDT 20-10-2006

SIDE 3

BYGNING ANVENDELSE

| | | |
|---|----|---------------------|
| A | K | Fællesrum/pulterrum |
| | ST | Klublokale m.M. |
| | T | Beboelse |
| | 1 | Beboelse |
| | 2 | Beboelse |
| | 3 | Beboelse |
| | 4 | Beboelse |
| | 5 | Beboelse |

ETAGEAREAL

| |
|--------|
| 416 m2 |
| 416 m2 |
| 416 m2 |
| 416 m2 |
| 416 m2 |
| 416 m2 |
| 416 m2 |
| 416 m2 |

**FORSIK-
RINGSFORM**

Nyværdi